АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2023         № 738-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 31.10.2018 №783-р «Об утверждении перечня

муниципального имущества Сосновского муниципального

района Нижегородской области, предназначенного для

предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Сосновского

муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью
4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии  малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Земского
собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от
01.07.2021 №59-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, при предоставлении имущества
Сосновского муниципального района Нижегородской области»:

1.Перечень муниципального имущества Сосновского муниципального района
Нижегородской области, предназначенного для предоставления субъектам малого и
среднего предпринимательства, а также  организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее –
Перечень), утвержденный распоряжением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 31.10.2018 №783-р, изложить в
редакции согласно приложению.

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения в
установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Е.В. Федина)

3.Рекомендовать главному редактору газеты «Сосновский вестник»
(Т.А.Якимова) опубликовать Перечень в газете «Сосновский вестник»

4.Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области
(Л.М. Меньшова).

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликования.
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

Приложение
к распоряжению администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 25.10.2023 № 738-р

«Утвержден

распоряжением администрации
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 31.10.2018 № 783-р

Перечень муниципального имущества Сосновского муниципального округа Нижегородской области,

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Сосновского муниципального округа Нижегородской области

№

п/

п

Номер

в

реест

ре

имущ

ества

Адрес

(местоположе

ние) объекта

Структурированный адрес объекта

Наименован

ие субъекта

Российской

Федерации3

Наименов

ание

муниципал

ьного

округа /

городского

округа /

внутригор

одского

округа

территори

и города

федераль

ного

значения

Наименов

ание

городского

поселения

/ сельского

поселения

/

внутригор

одского

района

городского

округа

Вид

насел

енног

о

пункта

Наимено

вание

населенн

ого

пункта

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Наимен

ование

элемен

та

планир

овочно

й

структу

ры

Тип

элемен

та

улично-

дорожн

ой сети

Наимено

вание

элемента

улично-

дорожно

й сети

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип и

номер

корпуса,

строения

,

владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 13514 Нижегородск Нижегородс Сосновски

село Рожок

улица Микрора 6 1Б

06200

7

ая область,

Сосновский

м.о., с.Рожок,

ул.Микрорайо

н, д.6,

помещение

1Б

кая область й йон

2

К3514

10103

6/1

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о,

с.Бараново,

ул.Мира,

д.3А,

помещение 1

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Баранов

о
улица Мира 3А Пом.1

3

К3514

10128

9/2

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Панино,

ул.Н.Суслово

й, д.189,

помещение 2

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село Панино

улица

Н.Суслов

ой
189 Пом.2

4

22062

016

00000

17

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о,

с.Бараново,

ул.Горького,

д.2,

помещение 2

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Баранов

о
улица Горького 2 Пом.2

5

13514

01200

3

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о,

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Николае

вка
улица

Школьна

я
1 Корпус 2

с.Николаевка

ул.Школьная

д.1, корп.2

6

13514

01200

1

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Николаевка

ул.Школьная,

д.1

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Николае

вка
улица

Школьна

я
1

7

13514

01200

5

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Николаевка

,

ул.Школьная,

д.1, корп.3

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Николае

вка
улица

Школьна

я
1 Корпус 3

8

К3514

10121

3

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

д.Бочиха,

ул.Озерная,

д.184

Нижегородс

кая область

Сосновски

й

дерев

ня
Бочиха

улица Озерная 184

9

К3514

10117

4/1

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о., д.

Малахово,

ул. Школьная,

д.6,

помещение 1

Нижегородс

кая область

Сосновски

й

дерев

ня

Малахов

о
улица

Школьна

я
6

Помещен

ие 1

1

0

21052

015

Нижегородск

ая область,

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Елизаро

во
улица

Советска

я
79

Помещен

ие 2

00000

02

Сосновский

м.о., с.

Елизарово,

ул.

Советская,

д.79,

помещение 2

1

1

21052

015

00000

03

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о., с.

Елизарово,

ул.

Советская,

д.79,

помещение 3

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Елизаро

во
улица

Советска

я
79

Помещен

ие 3

1

2

14112

008

00000

03

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о., р.п.

Сосновское,

ул.

Профсоюзная

, д.24,

автомобиль

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
п.г.т.

Сосновск

ое
улица

Профсою

зная
24

1

3

К3514

10144

1/2

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Яковское,

ул.Молодежн

ая, д.21,

помещение 2

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село Яковское

улица

Молодеж

ная
21

Помещен

ие 2

1

4

К3514

10144

Нижегородск

ая область,

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село Яковское

улица

Совхозна

я
12

Корпус 2

Гараж

2 Сосновский

м.о.,

с.Яковское,

ул.Совхозная

, д.12, корп.2,

гараж №1

№1

1

5

15091

994

00000

19

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Яковское,

ул.Совхозная

, д12, корп.2,

Гараж №2

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село Яковское

улица

Совхозна

я
12

Корпус 2

Гараж

№2

1

6
1377

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Бараново,

ул.Ленина,

д.6,

земельный

участок

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Баранов

о
улица Ленина 6

1

7

07022

022

00000

03

Российская

Федерация,

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Бараново,

ул.Ленина,

участок 6/1

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Баранов

о
улица Ленина 6/1

1

8

07022

022

00000

Российская

Федерация,

Нижегородск

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Баранов

о
улица Ленина 6/2

04 ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Бараново,

ул.Ленина,

земельный

участок 6/2

1

9

03022

022

00000

01

Российская

Федерация,

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

с.Бараново,

ул.Ленина,

земельный

участок 6/3

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
село

Баранов

о
улица Ленина 6/3

2

0

13514

00102

0

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

р.п.Сосновск

ое,

ул.Островско

го, д.6,

автомобиль

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
р.п.

Сосновск

ое
улица

Островск

ого
6

2

1

27072

01500

0008

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

р.п.Сосновск

ое,

ул.Ленина,

д.40А,

участок 5

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
 р.п.

Сосновск

ое
  улица Ленина 40А участок 5

2

2

27072

01500

00007

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

р.п.Сосновск

ое,

ул.Ленина,

д.40А,

участок 4

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
 р.п.

Сосновск

ое
  улица Ленина 40А участок 4

2

3

27072

01500

00006

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

р.п.Сосновск

ое,

ул.Ленина,

д.40А,

участок 3

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
 р.п.

Сосновск

ое
  улица Ленина 40А участок 3

2

4

Нижегородск

ая область,

Сосновский

м.о.,

р.п.Сосновск

ое, ул. 1 Мая,

д.11

Нижегородс

кая область

Сосновски

й
 р.п.

Сосновск

ое
  улица 1 Мая  11

Вид объекта

недвижимост

и; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер  Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственн

ого кадастра

недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости

Наименов

ание

объекта

учета

Тип (площадь – для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. – для сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. согласно проектной

документации – для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения (для

площади – В. М;

для

протяженности

– м; для

глубины

залегания – м;

для объема –

куб. м)

Номер

Тип

(кадастровый

, условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Нежилое

помещение
- - - 24,36

кв.м. Нежилое

помещени

е

Нежилое

помещение
- - - 24,00

кв.м. Нежилое

помещени

е

Нежилое

помещение
- - - 22,5

кв.м. Нежилое

помещени

е

Нежилое

помещение

52:35:0050

410:648
43,6

кв.м.

Нежилое

помещени

е

Нежилое

здание

52:35:0090

802:268
49,4

кв.м.

Нежилое

здание

Нежилое

здание

52:35:0090

802:229
559,6

кв.м.

Нежилое

здание

Нежилое

здание

52:35:0090

802:228
33,00

кв.м.

Нежилое

здание

Нежилое

здание
-

150,00

кв.м.

Нежилое

здание

Нежилое

помещение

52:35:0010

606:828
25,3

кв.м

Нежилое

помещени

е

Нежилое

помещение

52:35:0010

514:1375
33,10

кв.м

Нежилое

помещени

е

Нежилое

помещение

52:35:0010

514:1376
17,00

кв.м

Нежилое

помещени

е

Транспортно

е средство

Автомобил

ь

ГАЗ-2705, 2008 г.в.,

идентификационный номер

(VIN) X9627050090635586

Нежилое

помещение

52:35:0050

305:448
93,5

кв.м

Нежилое

помещени

е

Гараж
52:35:0050

212:57
89,3

кв.м Гараж

Нежилое

здание

(Автогараж)

52:35:0050

212:58
305,1

кв.м

Нежилое

здание

(Автогара

ж)

Земельный

участок

52:35:0050

410:718
1123,00

кв.м

Земельны

й участок

Земельный

участок

52:35:0050

410:1187
6482,00

кв.м

Земельны

й участок

Земельный

участок

52:35:0050

410:1188
6422,00

кв.м

Земельны

й участок

Земельный

участок

52:35:0050

410:1189
4505,00

кв.м

Земельны

й участок

Транспортно

е средство

Автомобил

ь

ВАЗ-21074, 2006 г.в.,

идентификационный номер

(VIN) ХТА21074072470928

Земельный

участок

52:35:0030

202:1226
  14,0  кв.м

Земельны

й участок

Земельный 52:35:0030   11,0  кв.м Земельны

участок 202:1228 й участок

Земельный

участок

52:35:0030

202:1227
  31,0  кв.м

Земельны

й участок

Земельный

участок

52:35:0030

301:605
  41,95  кв.м

Земельны

й участок

Сведения о движимом имуществе11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего

предпринимательства

Т
ип

: о
б

ор
уд

ов
ан

ие
, м

аш
ин

ы
,

м
ех

ан
из

м
ы

, у
ст

ан
ов

ки
,

тр
ан

сп
ор

тн
ы

е
ср

ед
ст

ва
,

ин
ве

нт
ар

ь,
 и

нс
тр

ум
ен

ты
,

,и
но

е

Го
су

д
ар

ст
ве

нн
ы

й

ре
ги

ст
ра

ц
ио

нн
ы

й

зн
ак

 (
пр

и
на

л
ич

ии
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

б
ъ

ек
та

 у
че

та

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д

 в
ы

пу
ск

а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

 о
б

ъ
ек

та
 н

ед
ви

ж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

 ч
ис

л
е

 з
ем

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а,

в
(н

а)
 к

от
ор

ом
 р

ас
по

л
ож

ен
 о

б
ъ

ек
т

Правообладатель
Документы

основание
Правообладатель

Документы

основание

Полное

наименова

ние

ОГРН ИНН

Дата

заключ

ения

договор

а

Дата

окончан

ия

действи

я

договор

а

Полное

наименова

ние

ОГР

Н
ИНН

Дата

заключ

ения

договор

а

Дата

окончани

я

действия

договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Кравченко

Наталья

Вячеславо

вна

3225

2750

0140

084

5231

0159

1496

24.04.2

023

23.10.20

23

ООО

«ЛесПроф

и НН»

1193

7020

0973

1

3702

2187

40

01.06.2

023

30.04.20

24

КФХ

 «СЕВ-

АГРО»

1215

2000

4303

5

5252

0480

24

30.12.2

022

29.02.20

24

ООО

«А52»

1215

2000

2282

5262

3800

77

13.03.2

023

31.12.20

23

8

ООО

«ЛесПроф

и НН»

1193

7020

0973

1

3702

2187

40

28.08.2

017

27.08.20

66

ООО

«ЛесПроф

и НН»

1193

7020

0973

1

3702

2187

40

20.01.2

022

19.01.20

27

ООО

«ЛесПроф

и НН»

1193

7020

0973

1

3702

2187

40

20.01.2

022

19.01.20

27

ООО

«НОВОЛЕ

С 52»

1215

2000

3829

4

5261

1310

39

20.01.2

022

19.01.20

27

ООО

«СТАТУС»

5225

0063

78

20.11.2

020

29.11.20

25

ООО

«Сосновск

ие

колбасы»

5231

0039

21

1035

2008

2360

2

30.11.2

020

29.11.20

25

ООО

«КРУГ»

5231

0007

90

1025

2021

2054

7

30.11.2

020

29.11.20

25

ООО

«РУНО»

5231

0027

80

1025

2021

2062

4

30.03.1

999

29.03.20

09

Указать одно из значений:

в перечне (изменениях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)14

Наименование органа, принявшего документ Вид документа
Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 20.09.2017 887-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 20.09.2017 887-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 20.09.2017 887-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 31.10.2018 783-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 29.03.2019 166-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 26.06.2019 431-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 01.10.2019 724-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 30.10.2019 782-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 30.10.2020 582-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 10.06.2021 286-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 26.10.2021 512-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 04.02.2022 46-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 25.02.2022 89-р

в перечне
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской

области
Распоряжение 12.12.2022 671-р